

NEbioLINA Delikatny szampon z proteinami certyfikowany 500 ml



Cena: 26,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	NeBiolina
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis NEbioLINA Delikatny szampon z proteinami certyfikowany 500 ml Wypróbuj delikatny szampon z proteinami NeBiolina! Certyfikowany przez ICEA, Kosmetyk organiczny. Szampon zawiera detergent pochodzący z organicznej oliwy z oliwek oraz białka ryżowe, które kondycjonują i zmiękczejają włosy. Dzięki obecności ekstraktu organicznego z ziarna owsa kosmetyk odżywia zarówno włosy, jak i skórę głowy. Delikatny szampon z proteinami, certyfikowany, 500 ml, NeBiolina. Wypróbuj delikatny szampon z proteinami NeBiolina! Poznajcie nową linię włoskich kosmetyków naturalnych. NeBiolina to naturalne i bezpieczne produkty, których używanie dostarcza prawdziwej przyjemności. Szampon zawiera detergent pochodzący z organicznej oliwy z oliwek oraz białka ryżowe, które kondycjonują i zmiękczejają włosy. Dzięki obecności ekstraktu organicznego z ziarna owsa, źródła cennego beta-glukanu i awenantramidów, kosmetyk odżywia zarówno włosy, jak i skórę głowy. Produkt certyfikowany przez ICEA jako kosmetyk organiczny. Dlaczego warto wybrać szampon z proteinami NeBiolina? Często pytacie nas o kosmetyki, w których nie ma SLS, SLES, parabenów, PEG i innych silikonów, bo te składniki budzą Wasze obawy. Wiemy o tym i pamiętamy. Podobnie jak Wy w wyborze kosmetyków kierujemy się przede wszystkim troską o zdrowie. Co wyróżnia ekologiczny szampon z proteinami NeBiolina: skutecznie myje, zmiękcza i odżywia włosy, jest odpowiedni dla osób ze skłonnością do reakcji alergicznych i podrażnień, zawiera ekstrakt z ziaren owsa z rolnictwa ekologicznego o cenionych właściwościach nawilżających i łagodzących, ma w składzie wyłącznie składniki myjące rekomendowane przez ekologiczne instytucje certyfikujące, posiada naturalne emolienty – oleje i maśta roślinne, zawiera konserwanty rekomendowane przez ekologiczne instytucje certyfikujące, został zbadany na obecność metali ciężkich takich jak nikiel, chrom i kobalt <0,00004%, jest testowany dermatologicznie – delikatny dla skóry i przyjazny dla środowiska. **Sposób użycia** Nałóż szampon na mokre włosy, wmasuj, a następnie spłucz. W razie potrzeby powtórz wszystkie czynności. Zużyj w ciągu 12 miesięcy od otwarcia. **Skład** Aqua (Water), Ammonium Lauryl Sulfate, Caprylyl/Capryl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Lauryl Sarcosinate, Olivamidopropyl Betaine*, Avena Sativa (Oat) Kernel Extract, Behenamidopropyl Dimethylamine, Myristyl Lactate, Sodium Chloride, Glycerin, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Hydrolyzed Rice Protein, Panthenol, Lactic Acid, Parfum (Fragrance), Sodium Benzoate, Potassium Sorbate* na bazie organicznej oliwy z oliwek z upraw ekologicznych